INDICAÇÃO Nº 0086/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a construção de
abrigo e pintura de solo de parada
de ônibus na Avenida Oswaldo
Casado, nas proximidades da
propriedade do senhor José Tiene,
visando atender populares que
aguardam pelos coletivos.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Maio de
2017

VEREADOR:

Paulo Roberto Silingardi - PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518